

<b>Výkaz-výměr</b>	
<b>„OPRAVA POVRCHU DĚTSKÉ TĚLOCVIČNY MŠ LEŠETÍNSKÁ 5, PŘEROV.“</b>	
MŠ Lešetínská, Přerov	

P.č.	Název	Mj	Počet	Cena bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	Dodávka + montáž OSB deska tl 15 mm	m2	65,00	550,00	35 750,00
2	Dodávka + montáž hydroizolační folie	m2	65,00		0,00
3	Dodávka + montáž polyuretanového povrchu Conipur HG 8+ 2mm	m2	65,00	2400,00	156 000,00
4	Přechodová lišta	bm	6,00	200,00	1 200,00
5	Soklová lišta	bm	34,00	200,00	6 800,00
6	Manipulace, doprava a pomocný materiál	soubor	1,00	5000,00	5 000,00
<b>CELKEM bez DPH</b>					<b>204 750,00</b>
DPH 21%					42 997,50
<b>CELKEM vč. DPH</b>					<b>247 747,50</b>

Zpracoval:



29.05.2024

